
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON_PR/NEG_SINP/2024000062 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio de la 12ª etapa de la prueba ciclista “LA VUELTA CICLISTA A ESPAÑA
2024” para la difusión de la marca “Ourense Provincial Termal”

Patrocinio de la 12ª etapa de la prueba ciclista “LA VUELTA CICLISTA A ESPAÑA 2024” para la difusión de laDescripción 
marca “Ourense Provincia Termal”
Valor estimado del contrato 107.438,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 130.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 107.438,02 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense (Orense) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 107.438,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 107.438,02 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UNIPUBLIC SA
NIF A28406775
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Pol. Ind. Fuerteventura 12
(28001) Madrid España

Contacto

Teléfono 916232765
Correo Electrónico info@unipublic.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 107.438,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 130.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta ajustada al tipo de licitación
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 10:00

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=26e19ae1-60bb-4529-b381-53dc596d2a3a


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0eOAqfQk8CaTylG zYmBF9Q%3D%3D

ID 0000013883564 |  2024-000829150 | Tue, 30 Jul 2024 11:04:33:068 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116652730899564200040362590198941417162 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0eOAqfQk8CaTylGzYmBF9Q%3D%3D

